
Dz-10.0021.58.2023 

 

 

 

Uchwała Nr LVIII/512/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2023 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr LVII/502/2023 z dnia 16.03.2023 

r. w następujący sposób: 

z zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota jednostka 

realizująca 

1. Komisariat Policji VI - współfinansowanie z Dzielnicą XI i 

Dzielnicą XII zakupu samochodu osobowego segmentu "C" w wersji 

nieoznakowanej z pełnym wyposażeniem 

70 000 OC 

na zadanie: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota jednostka 

realizująca 

1. Komisariat Policji VI - dofinansowanie zakupu jednego samochodu 

osobowego segmentu „C” w wersji nieoznakowanej z pełnym 

wyposażeniem 

70 000 OC 

 

§ 2.  Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 20 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

LVII/501/2023 z dnia 16.03.2023 r. do kwoty jak w tabeli poniżej 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
jednostka 

realizująca 

1. Muzeum Spraw Wojskowych, ul. Sawiczewskich 46 – projekt oraz 

montaż instalacji fotowoltaicznej. 

30 000 ZBK 

 

a zmniejszaną kwotę 20 000 zł  przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą Nr 

LVII/502/2023 z dnia 16.03.2023 r. jak poniżej 

 



F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
kwota 

jednostka 

realizująca 

1. Komisariat Policji VI – dofinansowanie zakupu jednego 

samochodu osobowego segmentu „C” w wersji nieoznakowanej z 

pełnym wyposażeniem. 

10 000 OC 

 oraz na nowe zadanie: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

jednostka 

realizująca 

2. KS Rajsko - Turniej piłki nożnej - IV Memoriał Alojzego 

Jaglarza, Tadeusza Jałochy i Władysława Pycińskiego żołnierzy 

Armii Krajowej. 

10 000 ZIS 

 

§ 3. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/447/2022 z dnia 08.07.2022 r. 

z późn. zm. w następujący sposób: 

z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota jednostka realizująca 

1. Szkoła Podstawowa nr 97,  Filia, ul. Armii Kraków 76 – 

gimnastyka dla seniorów, w tym spacery z kijkami 
 5 000 MCOO/SP 97 

na nowe zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka realizująca 

1. Ul. Szyllinga – remont chodnika 
 5 000 ZDMK 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy X na wnioski jednostek 

realizujących.  


